
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13531 

Název zakázky Další vzdělávání zaměstnanců firmy EuroAgentur 
Hotels & Travel 

Část II 

Datum vyhlášení zakázky 28. 7. 2020 

Název / obchodní firma zadavatele EuroAgentur Hotels & Travel a.s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0013311 

Název projektu PVZ firmy EuroAgentur Hotels & Travel 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

S&T CZ s.r.o., IČO: 44846029 

Paul Advisory s.r.o., IČO: 05266521 

DATRON, a.s., IČO: 43227520 

Human Garden s.r.o., IČO: 24272558 

AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o., IČO: 
13584286 

ICT Pro s.r.o., IČO: 46971441 

Everesta s.r.o., IČO: 25014650 

AbecedaPC Consulting a.s., IČO: 04534794 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

1) 342 875,- 

2) 345 678,- 

3) 486 850,- 

4) 676 000,- 

5) 714 350,- 

6) 714 350,- 

7) 734 500,- 

8) 748 930,- 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 2.10.2020 

 
 

 
 

 
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/

